
 

Zarządzenie Nr 19/2023 

Starosty Leszczyńskiego  

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia I Powiatowego Konkursu Plastycznego dla Seniorów 

„Powiat Leszczyński pędzlem malowany. Piękno zabytków” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam I Powiatowego Konkursu Plastycznego dla Seniorów „Powiat Leszczyński 

pędzlem malowany. Piękno zabytków”. 

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu w składzie: 

    - przewodniczący – Jerzy Kopras, artysta plastyk, instruktor twórczości plastycznej             

      w Rydzyńskim Ośrodku Kultury   

    - członek – Wiesława Niedzielska, nauczycielka plastyki w Zespole Szkół Specjalnych          

      w Górznie   

    - członek - Izabela Nowak, zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Oświaty                      

       i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie 

 

§ 2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu I Powiatowego Konkursu Plastycznego dla 

Seniorów „Powiat Leszczyński pędzlem malowany. Piękno zabytków”. 

 

  

§ 3 

Komisja sporządza wyniki pracy w formie pisemnej. 

 

 



 

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kontaktów z mediami i promocji 

Starostwa Powiatowego w Lesznie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                           Jarosław Wawrzyniak  

 

                                                                                              

                                                                                                    


